Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени М.Г. Гайрбекова с. Валерик»

(МБОУ «СОШ №2 им. М. Г. Гайрбекова с.Валерик»)

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

 «Валаргт1ера Г.М. Гайрбековн ц1арах №2 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол»

         (МБЙХ «Валаргт1ера Г.М. Гайрбековн ц1арах №2 йолу ЙЙИ»)

Приказ

от 31 августа 2023 года                                                                                № 69-од

с. Валерик

О создании бракеражной комиссии

          В целях плодотворной работы и выполнения здоровьесбережения

обучающихся и контроля приготовления здоровой пиши для обучающихся,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Создать бракеражную комиссию в составе 5-ти человек:

                     - директор школы - Мусаева М.М.

                     - повар столовой- Тумаева З.Н.

                     - заместитель директора по УР- Магомедова М.З.

                     - медицинская сестра - Исаева М.А.

                     - ответственная за питание –Досиева М.М.

 2. Членам бракеражной комиссии обязательно осуществлять снятие пробы.

 3. Выдачу готовой пищи резрешать только после снятия пробы директором

     школы Мусаевой М.М., в случае ее отсутствия - членами бракеражной

     комиссии Магомедовой М.З., накаевой М.Ш. или Досиевой М.М.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          М.М. Мусаева

   С приказом ознакомлены:                                                                Магомедова М.З.

                                                                                                                Досиева М.М.

                                                                                                                Тумаева З.Н.

                                                                                                                Исаева М.А.

В дело № 03-04 за 2023-2024 учебный год

Секретарь

Садулаева И.Р.

 31.08.2023 г.

		2024-01-11T14:34:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ М.Г. ГАЙРБЕКОВА С. ВАЛЕРИК" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА